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Opcon ökar konkurrenskraft för biogas 

 
Energi- och miljöteknikkoncernen Opcons utvecklingsbolag Svenska Rotor Maskiner, SRM har fått en 

order från en ledande aktör på system för uppgradering av biogas till fordonsgas med en stark global 

närvaro.  

 

I avtalet ingår en order på specialanpassning och produktion av en av SRM nyutvecklad kompressortyp 

som blir en avgörande del i ett nytt uppgraderingssystem för biogas som kraftigt sänker kostnaden 

gentemot traditionella system.  

 

- Den kompetens vi har inom energi- och miljöteknik tar oss in på fler intressanta områden där vår 

teknik bidrar till lösningar som kraftigt sänker kostnader och ökar energieffektiviteten i systemen. 

Det här är ett projekt som passar mycket väl in i den struktur vi nu skapar inom vårt affärsområde 

Renewable Energy med utveckling, avancerad högvärdig produktion i mindre serier och service. 

Den här affären har ensamt potential att inom ett par år växa till storleksordningen 10-20 mkr/år, 

säger Rolf Hasselström, vd och koncernchef Opcon AB.  

 

Vid uppgradering av biogas till fordonsgas renas den rötgas som kommer från avfall för att kunna användas 

i gasfordon. Jämfört med bensin eller dieselfordon sjunker CO2-utsläppen från ett fordon som drivs med 

biogas med nästan 100 procent.  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53 

 

Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm 

Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61 

e-post: info@Opcon.se 

www.Opcon.se 

http://www.opcon.se/


Om Opconkoncernen  

 
Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för 
miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.  
 
Opcon har verksamhet i Sverige och Kina. Antalet anställda är cirka 340. Aktien är noterad på OMX Nordic 
Exchange Stockholm. Koncernen är uppdelad i tre affärsområden:  
 
Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergi, hanteringssystem för naturgas, 
industriell kyla, återvinning av värme, torkning av biomassa, rening av rökgaser, luftsystem för bränsleceller samt 
mätning och övervakning av processer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner (SRM), 
Opcon Energy Systems (OES), REF Technology, Svensk Rökgasenergi (SRE), Opcon Autorotor samt Mitec 
Instrument.  
 
Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och 
biogasmotorer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen SEM, Opcon Technology Suzhou samt Laminova 
Production.  
 
Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon och elrullstolar. 
Affärsområdet omfattar dotterbolaget REAC.  

 

 


